



Pejtersborg Holding ApS

CVR-nr. 25 71 38 26

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2012.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pejtersborg Holding ApS Pejtersborgvej 16 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 71 38 26
	Stiftet: 13. november 2000
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Andersen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformå er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -148.292 kr. mod -121.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse at egenkapitaen over tid bliver genetableret ved driftsoverskud i datterselskaberne, samt yderligere tilskud fra moderselskabet.

Egenkapitalen er i regnskabsåret forøget med 2.820.732 i form af tilskud fra moderselskabet. Beløbet er tillagt egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre driftsindtægter	69.875	0
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-3.750
Bruttoresultat	65.500	-3.750
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	2.964	130.264
Andre finansielle omkostninger	-267.181	-331.921
Resultat før skat	-198.717	-205.407
Skat af årets resultat	50.425	83.918
Årets resultat	-148.292	-121.489
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.964	130.264
Disponeret fra overført resultat	-151.256	-251.753
Disponeret i alt	-148.292	-121.489

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i dattervirksomheder	1.097.936	1.094.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.936</u>	<u>1.094.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.097.936</u>	<u>1.094.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.200	0
Udskudt skatteaktiv	50.425	182.826
Tilgodehavender i alt	<u>61.625</u>	<u>182.826</u>
Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>1.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.679</u>	<u>184.080</u>
Aktiver i alt	<u>1.159.615</u>	<u>1.279.052</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.936	464.972
5 Overført resultat	-1.158.823	-3.828.300
Egenkapital i alt	-565.887	-3.238.328
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	675.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.062.438	2.623.725
Anden gæld	648.064	1.202.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.502	4.517.380
Gældsforpligtelser i alt	1.725.502	4.517.380
Passiver i alt	1.159.615	1.279.052
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere en halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse at egenkapitalen over tid bliver genetableret ved driftsoverskud i datterselskaberne, samt ved aftale om yderligere tilskud fra moderselskabet. Der er i regnskabsåret modtaget tilskud på 2.820.732 kr., som er tillagt egenkapitalen.		
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2011	464.972	334.708
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.964</u>	<u>130.264</u>
Opskrivninger 30. juni 2012	<u>467.936</u>	<u>464.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>1.097.936</u>	<u>1.094.972</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2011	464.972	334.708
Resultatandel	<u>2.964</u>	<u>130.264</u>
	<u>467.936</u>	<u>464.972</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-3.828.299	-3.576.547
Årets overførte overskud eller underskud	-151.256	-251.753
Tilskud fra moderselskab	<u>2.820.732</u>	<u>0</u>
	<u>-1.158.823</u>	<u>-3.828.300</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor egen og datterselskabers gæld til pengeinstitut er der pantsat aktier og anparter i datterselskaber til bogført værdi på kr. 1.097.936.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.